
  

UCHWAŁA NR XV/99/2025 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Brańsk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz  264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 15302)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brańsk na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 425) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą  46 145 805,08 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  28 680 817,06 zł, 

2) majątkowe w wysokości  17 464 988,02 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  50 065 092,80 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  27 668 588,19 zł, 

2) majątkowe w wysokości  22 396 504,61 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

6. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3 919 287,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1 766 651,43 zł, 

                                    
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3112



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 285 704,94 zł, w tym środki na realizację projektu   

pn. „Cyberbezpieczne Miasto Brańsk” w kwocie 285 704,94 zł, 

3) zaciąganych kredytów w kwocie 1 410 000 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach  publicznych w kwocie 456 931,35 zł.”. 

7. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 919 287,72 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 0 zł”, zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 7. otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty  1 000 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 410 000 zł.”. 

9. w § 9 wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Brańsk 

stanowiących Załącznik nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Dochody budżetu na 2025 rok         

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
631 000,00 0,00 80 000,00 711 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 631 000,00 0,00 80 000,00 711 000,00 

   0830 Wpływy z usług 560 000,00 0,00 80 000,00 640 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 441 754,65 -344 885,30 0,00 1 096 869,35 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 707 092,06 -344 885,30 0,00 362 206,76 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

707 092,06 -344 885,30 0,00 362 206,76 

 852   Pomoc społeczna 770 959,00 0,00 32 989,00 803 948,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 409,00 0,00 15 289,00 28 698,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 409,00 0,00 15 289,00 28 698,00 

  85295  Pozostała działalność 7 650,00 0,00 17 700,00 25 350,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 436,00 0,00 40 000,00 1 924 436,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 767 700,00 0,00 40 000,00 807 700,00 

   0830 Wpływy z usług 765 000,00 0,00 40 000,00 805 000,00 

 bieżące razem: 26 940 417,96 -344 885,30 161 989,00 26 757 521,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 390 818,65 -344 885,30 0,00 1 045 933,35 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 354 930,00 0,00 163 000,00 517 930,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 000,00 0,00 163 000,00 382 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3112



   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 majątkowe razem: 16 801 988,02 0,00 663 000,00 17 464 988,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 082,00 0,00 0,00 1 268 082,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 25 469,52 25 469,52 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 25 469,52 25 469,52 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 23 917,17 23 917,17 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 552,35 1 552,35 

 855   Rodzina 1 448 131,00 0,00 25,00 1 448 156,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 131,00 0,00 25,00 156,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131,00 0,00 25,00 156,00 

 bieżące razem: 1 897 800,88 0,00 25 494,52 1 923 295,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 640 206,86 -344 885,30 850 483,52 46 145 805,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 658 900,65 -344 885,30 0,00 2 314 015,35 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu na 2025 rok             

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 531,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 253 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 274 450,00 274 450,00 274 450,00 2 000,00 272 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 450,00 331 450,00 331 450,00 2 000,00 329 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 259 450,00 259 450,00 259 450,00 0,00 259 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 450,00 316 450,00 316 450,00 0,00 316 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 120 750,00 120 750,00 120 750,00 0,00 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 750,00 177 750,00 177 750,00 0,00 177 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3112



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 809 624,69 66 280,00 66 280,00 0,00 66 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743 344,69 5 743 344,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 804 624,69 53 280,00 53 280,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751 344,69 5 751 344,69 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 781 964,69 38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743 344,69 5 743 344,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 778 964,69 27 620,00 27 620,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751 344,69 5 751 344,69 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 870,00 15 870,00 15 870,00 0,00 15 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 879 044,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 044,67 879 044,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 044,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 044,67 887 044,67 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 480 486,92 377 150,00 377 150,00 0,00 377 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 336,92 794 710,00 279 430,00 1308626,92 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740 486,92 407 150,00 407 150,00 0,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 336,92 1 024 710,00 279 430,00 1308626,92 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

przed zmianą 712 810,00 197 530,00 197 530,00 0,00 197 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 280,00 515 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 810,00 227 530,00 227 530,00 0,00 227 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 280,00 745 280,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 530,00 30 530,00 30 530,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 530,00 60 530,00 60 530,00 0,00 60 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3112



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 116 877,00 5 865 956,00 5 625 686,00 4 561 315,00 1 064 371,00 0,00 180 640,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 037,00 434 037,00 434 037,00 313 000,00 121 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 550 914,00 6 299 993,00 6 059 723,00 4 874 315,00 1 185 408,00 0,00 180 640,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 962 727,00 4 962 727,00 4 942 727,00 4 336 878,00 605 849,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376 469,00 376 469,00 376 469,00 313 000,00 63 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 339 196,00 5 339 196,00 5 319 196,00 4 649 878,00 669 318,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 311 500,00 3 311 500,00 3 311 500,00 3 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 461 500,00 3 461 500,00 3 461 500,00 3 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 601 218,00 601 218,00 601 218,00 601 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 218,00 701 218,00 701 218,00 701 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 63 146,00 63 146,00 63 146,00 63 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 146,00 113 146,00 113 146,00 113 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 117 665,00 117 665,00 117 665,00 117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 665,00 130 665,00 130 665,00 130 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 142 910,00 142 910,00 142 910,00 0,00 142 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 910,00 192 910,00 192 910,00 0,00 192 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 237 883,00 237 883,00 237 883,00 0,00 237 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 469,00 10 469,00 10 469,00 0,00 10 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 352,00 248 352,00 248 352,00 0,00 248 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 712 285,00 461 364,00 401 734,00 0,00 401 734,00 0,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 568,00 57 568,00 57 568,00 0,00 57 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 853,00 518 932,00 459 302,00 0,00 459 302,00 0,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 115 157,00 115 157,00 115 157,00 0,00 115 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 568,00 13 568,00 13 568,00 0,00 13 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 725,00 128 725,00 128 725,00 0,00 128 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 682,00 123 482,00 96 482,00 22 000,00 74 482,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 682,00 132 482,00 105 482,00 22 000,00 83 482,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 619 200,00 619 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 120 032,00 120 032,00 93 032,00 22 000,00 71 032,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 032,00 129 032,00 102 032,00 22 000,00 80 032,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3112



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4530 
Podatek od towarów  
i usług (VAT). 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 044 310,65 11 824 310,65 10 280 206,00 8 836 320,00 1 443 886,00 0,00 330 800,00 1 213 304,65 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -417 360,76 -417 360,76 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -387 360,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 475,46 72 475,46 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 42 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 699 425,35 11 479 425,35 10 280 206,00 8 836 320,00 1 443 886,00 0,00 330 800,00 868 419,35 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 214 092,00 5 214 092,00 4 986 692,00 4 487 538,00 499 154,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 244 092,00 5 244 092,00 5 016 692,00 4 487 538,00 529 154,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 400,00 100 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 400,00 130 400,00 130 400,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 458 992,06 1 458 992,06 732 800,00 625 300,00 107 500,00 0,00 19 100,00 707 092,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -344 885,30 -344 885,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 885,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114 106,76 1 114 106,76 732 800,00 625 300,00 107 500,00 0,00 19 100,00 362 206,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 65 314,00 65 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 291,00 -43 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 023,00 22 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 632,00 -5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3112



  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 850,00 -43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 550,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 353 618,68 353 618,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 618,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -234 512,30 -234 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 106,38 119 106,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 106,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 160 401,59 2 940 401,59 2 426 939,00 1 993 542,00 433 397,00 0,00 57 000,00 456 462,59 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 475,46 -42 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 475,46 42 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 160 401,59 2 940 401,59 2 426 939,00 1 993 542,00 433 397,00 0,00 57 000,00 456 462,59 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 44 076,35 44 076,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 076,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,46 -1 300,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 285,55 2 285,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 061,44 45 061,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 061,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 281,97 6 281,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,40 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 422,37 6 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 675,00 -27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 82 222,35 82 222,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 222,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 818,88 20 818,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 818,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 041,23 103 041,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 041,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 242 906,92 242 906,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 906,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 730,63 5 730,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 637,55 248 637,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 637,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 93 546,00 93 546,00 93 546,00 0,00 93 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 546,00 63 546,00 63 546,00 0,00 63 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 93 546,00 93 546,00 93 546,00 0,00 93 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 546,00 63 546,00 63 546,00 0,00 63 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 232 691,00 2 190 691,00 1 524 432,00 926 692,00 597 740,00 0,00 666 259,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 352,00 -11 352,00 -11 352,00 0,00 -11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 341,00 54 341,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 680,00 2 233 680,00 1 530 780,00 926 692,00 604 088,00 0,00 702 900,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 795 610,00 795 610,00 789 610,00 652 650,00 136 960,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 352,00 -11 352,00 -11 352,00 0,00 -11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 258,00 784 258,00 778 258,00 652 650,00 125 608,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3112



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 648,00 -3 648,00 -3 648,00 0,00 -3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 352,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 14 007,00 14 007,00 14 007,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 303,00 11 303,00 11 303,00 0,00 11 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 34 559,00 34 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 641,00 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 559,00 34 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 641,00 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 54 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 350,00 30 350,00 30 350,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 43 900,00 31 300,00 12 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 900,00 66 900,00 43 900,00 31 300,00 12 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 060 357,00 2 174 457,00 2 174 307,00 61 596,30 2 112 710,70 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 9 885 900,00 9 885 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 565 357,00 2 209 457,00 2 209 307,00 61 596,30 2 147 710,70 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 10 355 900,00 10 355 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 10 319 750,00 470 850,00 470 850,00 0,00 470 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 848 900,00 9 848 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 670 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 809 750,00 490 850,00 490 850,00 0,00 490 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 900,00 10 318 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3112



  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 928 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 400,00 928 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 400,00 1 398 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 302 800,00 265 800,00 265 800,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 800,00 280 800,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 119 300,00 119 300,00 119 300,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 300,00 129 300,00 129 300,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 262 277,70 25 185 773,09 21 614 825,44 14 872 412,90 6 742 412,54 870 000,00 1 240 749,00 1 460 198,65 0,00 0,00 21 076 504,61 19 767 877,69 1 662 503,00 1308626,92 0,00 

zmniejszenie -633 712,76 -453 712,76 -56 352,00 0,00 -56 352,00 0,00 -10 000,00 -387 360,76 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 270 285,46 770 285,46 662 737,00 313 000,00 349 737,00 0,00 36 641,00 42 475,46 0,00 28 432,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 898 850,40 25 502 345,79 22 221 210,44 15 185 412,90 7 035 797,54 870 000,00 1 267 390,00 1 115 313,35 0,00 28 432,00 22 396 504,61 21 087 877,69 1 662 503,00 1308626,92 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 469,52 25 469,52 25 469,52 0,00 25 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 469,52 25 469,52 25 469,52 0,00 25 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 469,52 25 469,52 25 469,52 0,00 25 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 469,52 25 469,52 25 469,52 0,00 25 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 680,37 23 680,37 23 680,37 0,00 23 680,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 680,37 23 680,37 23 680,37 0,00 23 680,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236,80 236,80 236,80 0,00 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236,80 236,80 236,80 0,00 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 536,99 1 536,99 1 536,99 0,00 1 536,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 536,99 1 536,99 1 536,99 0,00 1 536,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,36 15,36 15,36 0,00 15,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,36 15,36 15,36 0,00 15,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3112



855   Rodzina 

przed zmianą 1 448 131,00 1 448 131,00 199 461,00 162 461,00 37 000,00 0,00 1 248 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 156,00 1 448 156,00 199 486,00 162 486,00 37 000,00 0,00 1 248 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 108,83 108,83 108,83 108,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,77 20,77 20,77 20,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129,60 129,60 129,60 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,72 3,72 3,72 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23,22 23,22 23,22 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2,67 2,67 2,67 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,18 3,18 3,18 3,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 887 216,88 1 887 216,88 608 746,88 278 605,71 330 141,17 0,00 1 278 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 494,52 25 494,52 25 494,52 25,00 25 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912 711,40 1 912 711,40 634 241,40 278 630,71 355 610,69 0,00 1 278 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3112



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 5 743 344,69 8 000,00 5 751 344,69  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 743 344,69 8 000,00 5 751 344,69  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 044,67 8 000,00 887 044,67  

    

Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej 

oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji w Brańsku 
86 100,00 0,00 86 100,00 

 

    Rozbudowa drogi gminnej Nr 108182B tj. ul. Witosa w Brańsku 792 944,67 8 000,00 800 944,67  

   

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 864 300,02 0,00 4 864 300,02 

 

    

Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej 

oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji w Brańsku 
4 864 300,02 0,00 4 864 300,02 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 794 710,00 230 000,00 1 024 710,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 280,00 230 000,00 745 280,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 230 000,00 400 000,00  

    Budowa ogrodzenia Targowicy w Brańsku 0,00 150 000,00 150 000,00  

    

Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej i wielorodzinnych budynków komunalnych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

 

    Sporządzenie planu ogólnego Miasta Brańsk 170 000,00 0,00 170 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 280,00 0,00 345 280,00  

    

Nabycie gruntów na cele związane z modernizacją dróg miejskich, 

odszkodowania za przejęte grunty 
295 280,00 0,00 295 280,00 

 

    Zakup nowoczesnych ekranów LED informacyjno - reklamowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 279 430,00 0,00 279 430,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 930,00 0,00 135 930,00  

    

Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
135 930,00 0,00 135 930,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00 0,00 143 500,00  

    

Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
143 500,00 0,00 143 500,00 

 

 750   Administracja publiczna 250 921,00 0,00 250 921,00  

  75095  Pozostała działalność 250 921,00 0,00 250 921,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 911,61 0,00 193 911,61  

    Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 193 911,61 0,00 193 911,61  

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 009,39 0,00 57 009,39  

    Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 57 009,39 0,00 57 009,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3112



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 612 000,00 612 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 612 000,00 612 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 612 000,00 612 000,00  

    

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Brańsku 
0,00 612 000,00 612 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 220 000,00 0,00 220 000,00  

  80104  Przedszkola  220 000,00 0,00 220 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00  

    

Przebudowa i wymiana ogrodzenia na placu przedszkolnym 

Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
0,00 0,00 0,00 

 

    

Przebudowa klatki schodowej w budynku Przedszkola  

im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
0,00 0,00 0,00 

 

    

Rozbiórka istniejącego ogrodzenia, budowa ogrodzenia, rozbiórka 

budynku gospodarczego, budowa wiaty oraz zagospodarowanie terenu 
180 000,00 0,00 180 000,00 

 

    

Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół - 

Przedszkole im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 852   Pomoc społeczna 42 000,00 0,00 42 000,00  

  85295  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00  

    

Inwestycje w infrastrukturę społeczną w zakresie mieszkań 

treningowych i wspomaganych, oraz lokali/mieszkań w ramach najmu 

socjalnego 

42 000,00 0,00 42 000,00 

 

 855   Rodzina 1 132 152,00 0,00 1 132 152,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 152,00 0,00 1 132 152,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 448,00 0,00 920 448,00  

    Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu Malucha 920 448,00 0,00 920 448,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 704,00 0,00 211 704,00  

    Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu Malucha 211 704,00 0,00 211 704,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 885 900,00 470 000,00 10 355 900,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 848 900,00 470 000,00 10 318 900,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 400,00 470 000,00 1 398 400,00  

    

Budowa kanału sanitarnego w ul. Sienkiewicza na odcinku od Ronda 

Niepodległości do ul. Rynek 
120 000,00 - 120 000,00 0,00 

 

    

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz  

z przepompownią w rejonie oraz w ul. Armii Krajowej w Brańsku 
101 900,00 0,00 101 900,00 

 

    

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. 

Sienkiewicza w Brańsku - DW681 
0,00 650 000,00 650 000,00 

 

    

Budowa wodociągu rozbiorczego w obrębie drogi powiatowej  

nr 1572B, dz. nr geod. 855/2 oraz w obrębie działek prywatnych  

o nr geod. 2299/1, 336/2, 335/4, 335/3, 334/6, 334/3, 333/28, 333/25  

z włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej usytuowanej  

w obrębie drogi Krajowej nr 66, dz. nr geod. 2298, w mieście Brańsk, 

powiat Bielski, województwo podlaskie 

17 000,00 0,00 17 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3112



    

Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem sprzętu 

wodnego do udrażniania kanalizacji i odpływów 
629 500,00 0,00 629 500,00 

 

    Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza w mieście Brańsk 60 000,00 - 60 000,00 0,00  

   

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 920 500,00 0,00 8 920 500,00 

 

    

Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem sprzętu 

wodnego do udrażniania kanalizacji i odpływów 
8 920 500,00 0,00 8 920 500,00 

 

  90095  Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

    Zakup dwóch traktorków/kosiarek samojezdnych  37 000,00 0,00 37 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 650,00 0,00 327 650,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 650,00 0,00 77 650,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 650,00 0,00 77 650,00  

    

Budowa Brańskiego Centrum Kultury w ramach Programu Interreg 

Next VI-A Litwa Polska 
77 650,00 0,00 77 650,00 

 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 0,00 250 000,00  

   
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących  

w użytkowaniu jednostek budżetowych 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 

    

Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w ulicy Rynek i Kościelna w Brańsku 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 

 Razem 18 396 677,69 1 320 000,00 19 716 677,69  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3112



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3919287,72 

1. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1766651,43 

2. 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 285704,94 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1410000,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy § 957 456931,35 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budzetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:                                                                                         

- spłata kredytów 
§ 992 0,00 

    

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad wydatkami na koniec 

2024 roku 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art.  9³ i 18²) i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 18123,84 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 439900,67 

Rzadowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 1308626,92 

Razem 1766651,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3112



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Brańsk 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Miejski Ośrodek Kultury  

w Brańsku  - dz. 921  

rozdz. 92109 § 2480 
 

600 000 

 

1. 

Realizacja zadań  

w zakresie kultury 

fizycznej - dz. 926  

rozdz. 92605 § 2820 

60 000 

  

2. 

Miejski Ośrodek Kultury  

w Brańsku  - dz. 921  

rozdz. 92120 § 6560 

(Zagospodarowanie terenu 

Grodziska „Zamczyska”  

w Brańsku. Promesa 

dofinansowania inwestycji  

z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków) ) 

1 069 000 

  

2. 

 Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny 

w Brańsku - dz. 921  

rozdz. 92120 § 6570 

(Remont budynku Kościoła 

Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny 

w Brańsku. Promesa 

dofinansowania inwestycji 

z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków)  

145 000 

  

3. 

Miejska Biblioteka 

Publiczna w Brańsku -  

dz. 921 rozdz. 92116 § 2480  

 

210 000 

 

3. 

 Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny 

w Brańsku - dz. 921  

rozdz. 92120 § 6570 

(Remont kapliczek 

przydrożnych na terenie 

Miasta Brańsk. Promesa 

dofinansowania inwestycji 

z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków)  

150 000 

  

4. 

Powiat Bielski - dz. 600 

rozdz. 60014 § 2710 

(„Remont drogi powiatowej 

Nr 1599B - ul. Bielska  

w m. Brańsk”) 

253531  

 

   

  

 Ogółem 1 322 531 810 000 0   355 000 0 0 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3112



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów  w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdz. 70005 Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami § 6300 o kwotę 150 000 zł, wsparcie finansowe przyznane przez Województwo 

Podlaskie na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa ogrodzenia Targowicy w Brańsku”. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne § 2710 o kwotę 9 000 zł, w związku z otrzymaną 

pomocą finansową z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 

3. Zwiększa się plan dochodów w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 

75412 Ochotnicze straże pożarne § 6280 o środki w kwocie 500 000 zł  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych 

Część 3 Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych. 

4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych  w § 2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę 344 885,30 zł, na realizację projektu zgodnie z Umową nr UDA-FEPD.08.01-IZ.00-0049/23-00 

o dofinansowanie Projektu nr FEPD.08.01-IZ.00-0049/23-00 pn.: „Kreatywne Przedszkolaki” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego 

Działania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia. Realizację zadania zaplanowano na lata 2025 -2027, w związku 

z tym zadanie przenosi się do wykazu przedsięwzięć jako zadanie wieloletnie, celem ujęcia w budżetach roku 

2026 i 2027. 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r. w dz. 801  Oświata i wychowanie w rozdz. 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych § 2010 o kwotę 23 917,17 zł, środki przeznaczone na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o środki otrzymane z Funduszu Pomocy § 2100 w kwocie 

1 552,35 zł na zakup podręczników lub materiałów edukacyjnych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych . 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin na 2025 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 

15 289 zł, na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85295 Pozostała 

działalność § 2710 o kwotę 17700 zł, z tytułu pomocy finansowej przyznanej przez Województwo Podlaskie 

w ramach zadania „Współpraca z Podlaskimi Radami Seniorów” na realizację projektu pn. „Miejska Rada 

Seniorów – Poznajemy, Działamy, Rozwijamy się”. 

9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r.  

w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny § 2010 o kwotę 25 zł, środki przeznaczone na realizację 

zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3112



10. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów dostosowując plan do wykonania w § 0830 wpływy z usług 

o kwotę 120 000 zł (w tym wpływy z tytułu montażu podliczników), w § 0870 wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych o kwotę 13 000 zł, które przeznacza się na zwiększenie planu wydatków oraz 

dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

11. Dokonuje się zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” poprzez dodanie pozycji  - 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 410 000 zł. Deficyt budżetu 

ogółem po dokonanych zmianach wynosi 3 919 287,72 zł. 

12. Dokonuje się zmian w planie wydatków dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych: 

1) zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi gminnej Nr 108182B 

tj. ul. Witosa w Brańsku” o kwotę 8 000 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna obiektów użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków komunalnych” o kwotę 

80 000 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja energetyczna budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku” o kwotę 612 000 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej na ul. Sienkiewicza w Brańsku – DW681” o kwotę 650 000 zł, 

5) zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa kanału sanitarnego  

w ul. Sienkiewicza na odcinku od Ronda Niepodległości do ul. Rynek” o kwotę 120 000 zł, 

6) zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza 

w mieście Brańsk” o kwotę 60 000 zł, 

7) zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa ogrodzenia Targowicy 

w Brańsku” o kwotę 150 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3112


		2025-07-04T12:30:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




